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FINALE DRŽAVNE LIGE - 2018 
 
 
 
ORGANIZATOR:  TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA 
 
KRAJ:    STRELIŠČE ČRNE NJIVE 
 
DATUM:   30.06 – 01.07..2018 
 
VODJA TEKMOVANJA: Dekleva Igor 
 
GLAVNI SODNIK:  Horaček Dario  
 
IZŽREBANA ŠT.SHEME: 1. Dan 1 
    2. Dan 5 
 
ŽIRIJA:   1. Rolih Sandi 
    2. Kolarič Franc 
    3. Miljevič Marko 
 
 
 
 
Tekmovanje je potekalo brez pritožb, skladno s pravili ISSF in SZS. 
 
 
 
 
 
 
Datum:       TRAP KLUB Il. Bistrica 
01.07.2018        Sandi Rolih     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. DRŽAVNA LIGA
Mesto Št.št Priimek in ime Kat. Ekipa KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ Shot 

Off FINALE Shot 
Off

1 23 MAČEK BOŠTJAN 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 21 23 67 21 22 110 2 43
2 16 STARC ANDREJ 1DL DA SD KAMNIK 22 24 24 70 24 22 116 42
3 14 VATOVEC DENIS 1DL DA SD VRHNIKA 20 23 22 65 22 21 108 33
4 8 KOMPAN IVO 1DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 23 24 17 64 24 22 110 1 28
5 9 LEPEN MATJAŽ 1DL DA SD TRAP KUNGOTA 22 24 23 69 22 23 114 23
6 13 PAP EVGEN 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 24 22 19 65 19 22 106 18
7 33 ROLIH SANDI 1DL 0 TK ILIRSKA BISTRICA 22 20 22 64 20 18 102
8 1 BLAZINŠEK TOMAŽ 1DL DA SD TRAP ORMOŽ 22 19 23 64 21 17 102
9 7 LUPŠE RAJKO 1DL DA SK KUNŠPERK 20 21 23 64 19 18 101

10 4 HOZJAN ALEŠ 1DL DA SD VRHNIKA 21 20 18 59 19 22 100
11 3 POJBIČ DENIS 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 18 21 18 57 19 23 99
12 17 KRKAČ IVAN 1DL DA SK KUNŠPERK 15 23 19 57 19 19 95
13 11 KAMPUŠ JOŽEF 1DL DA SD TRAP ORMOŽ 21 18 18 57 21 17 95
14 2 DEBENJAK URBAN 1DL DA TK BRDA 21 20 18 59 20 16 95
15 5 PELCL MILAN 1DL DA ŠSD RADGONA 21 20 19 60 20 14 94
16 31 NUČIČ ROBERT 1DL 0 SD SVOBODA SEŽANA 19 23 11 53 19 18 90
17 32 MACUR IGOR 1DL 0 SD VRHNIKA 19 14 18 51 17 16 84
18 6 VEBER JURIJ 1DL DA SD KAMNIK 18 19 12 49 0 0 49



2. DRŽAVNA LIGA
Mesto Št.št Priimek in ime Kat. Ekipa KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

Shot 
Off FINALE Shot 

Off
1 21 NAHTIGAL MIHA 2DL DA SD TRAP ORMOŽ 22 18 21 61 22 24 107 0 39
2 15 KOSTANJEVEC 2DL DA ŠSD RADGONA 20 24 22 66 22 19 107 1 36
3 22 ŠFILIGOJ MATEJ 2DL DA TK BRDA 19 20 21 60 21 21 102 1+0 28
4 18 LIPOLT ANDRAŽ 2DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 21 23 17 61 21 20 102 1+1 23
5 28 ŽIGANTE ROK 2DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 20 21 23 64 25 21 110 19
6 12 ŠFILIGOJ ŽAN 2DL DA TK BRDA 21 23 23 67 23 23 113 15
7 34 BERTALANIČ JANEZ 2DL 0 SD TRAP ŠTEFAN 22 19 18 59 22 21 102 0
8 37 KOLARIČ FRANC 2DL 0 SD RUDAR GLOBOKO 22 21 20 63 20 18 101
9 10 ŽNIDERČIČ MATEJ 2DL DA TSK ZLD GORICA 17 20 20 57 21 22 100
10 38 MILJEVIČ MARKO 2DL 0 SD TRAP ŠTEFAN 21 21 19 61 18 21 100
1 24 PLEŠKO ŠTEFAN 2DL DA SD VRHNIKA 22 19 21 62 21 17 100
12 26 AJTNIK MIHAEL 2DL DA SD KAMNIK 21 18 18 57 20 22 99
13 40 DEBEVC SEBASTJAN 2DL 0 SD VRHNIKA 19 18 21 58 19 21 98
14 35 PODPADEC 2DL 0 SD RUDAR GLOBOKO 18 21 20 59 16 22 97
15 41 ŠIMEC DUŠAN 2DL 0 TK ILIRSKA BISTRICA 19 19 19 57 18 20 95
16 39 FIDLER BRANKO 2DL 0 SD FLV 19 21 16 56 19 19 94
17 20 JURETIČ ŽIGA 2DL DA TSK ZLD GORICA 18 18 24 60 16 17 93
18 19 TOPOLOVEC IZTOK 2DL DA SD TRAP KUNGOTA 17 20 19 56 18 18 92
19 36 HROVAT SAŠO 2DL 0 SD OLIMPIJA 16 20 16 52 21 18 91
20 30 ŽIŽMOND DANJEL 2DL DA TSK ZLD GORICA 16 18 22 56 17 15 88
21 25 SVETEC MILAN ml 2DL DA ŠSD RADGONA 20 19 18 57 15 15 87
22 29 TOPOLOVEC TEA 2DL DA SD TRAP KUNGOTA 18 17 16 51 15 15 81
23 27 VERŠEC MARKO 2DL DA SK KUNŠPERK DNS 0 0 0 0 0 0

IZVEN KONKURENCE
Mesto Št.št Priimek in ime KategorijaEkipa Društvo/Klub 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 42 MAČEK RENE IZV 0 SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 18 24 65 20 19 104



1. TRAP KLUB ILIRSKA BISTRICA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

8 KOMPAN IVO 1DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 23 24 17 64 24 22 110
18 LIPOLT ANDRAŽ 2DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 21 23 17 61 21 20 102
28 ŽIGANTE ROK 2DL DA TK ILIRSKA BISTRICA 20 21 23 64 25 21 110

64 68 57 189 70 63 322

2. SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

3 POJBIČ DENIS 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 18 21 18 57 19 23 99
13 PAP EVGEN 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 24 22 19 65 19 22 106
23 MAČEK BOŠTJAN 1DL DA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 21 23 67 21 22 110

65 64 60 189 59 67 315

3. TK BRDA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

2 DEBENJAK URBAN 1DL DA TK BRDA 21 20 18 59 20 16 95
12 ŠFILIGOJ ŽAN 2DL DA TK BRDA 21 23 23 67 23 23 113
22 ŠFILIGOJ MATEJ 2DL DA TK BRDA 19 20 21 60 21 21 102

61 63 62 186 64 60 310

4. SD VRHNIKA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

4 HOZJAN ALEŠ 1DL DA SD VRHNIKA 21 20 18 59 19 22 100
14 VATOVEC DENIS 1DL DA SD VRHNIKA 20 23 22 65 22 21 108
24 PLEŠKO ŠTEFAN DOMINIK 2DL DA SD VRHNIKA 22 19 21 62 21 17 100

63 62 61 186 62 60 308

5. SD TRAP ORMOŽ
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

1 BLAZINŠEK TOMAŽ 1DL DA SD TRAP ORMOŽ 22 19 23 64 21 17 102
11 KAMPUŠ JOŽEF 1DL DA SD TRAP ORMOŽ 21 18 18 57 21 17 95
21 NAHTIGAL MIHA 2DL DA SD TRAP ORMOŽ 22 18 21 61 22 24 107

65 55 62 182 64 58 304

6. ŠSD RADGONA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

5 PELCL MILAN 1DL DA ŠSD RADGONA 21 20 19 60 20 14 94
15 KOSTANJEVEC TADEJ 2DL DA ŠSD RADGONA 20 24 22 66 22 19 107
25 SVETEC MILAN ml 2DL DA ŠSD RADGONA 20 19 18 57 15 15 87

61 63 59 183 57 48 288

7. SD TRAP KUNGOTA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

9 LEPEN MATJAŽ 1DL DA SD TRAP KUNGOTA 22 24 23 69 22 23 114
19 TOPOLOVEC IZTOK 2DL DA SD TRAP KUNGOTA 17 20 19 56 18 18 92
29 TOPOLOVEC TEA 2DL DA SD TRAP KUNGOTA 18 17 16 51 15 15 81

57 61 58 176 55 56 287

8. TSK ZLD GORICA
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

10 ŽNIDERČIČ MATEJ 2DL DA TSK ZLD GORICA 17 20 20 57 21 22 100
20 JURETIČ ŽIGA 2DL DA TSK ZLD GORICA 18 18 24 60 16 17 93
30 ŽIŽMOND DANJEL 2DL DA TSK ZLD GORICA 16 18 22 56 17 15 88

51 56 66 173 54 54 281

9. SD KAMNIK
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

6 VEBER JURIJ 1DL DA SD KAMNIK 18 19 12 49 0 0 49
16 STARC ANDREJ 1DL DA SD KAMNIK 22 24 24 70 24 22 116
26 AJTNIK MIHAEL 2DL DA SD KAMNIK 21 18 18 57 20 22 99

61 61 54 176 44 44 264

10. SK KUNŠPERK
Št. Priimek in ime KAT. EKIPA KLUB/SD 1. 2. 3. SKUPAJ 4. 5. SKUPAJ

7 LUPŠE RAJKO 1DL DA SK KUNŠPERK 20 21 23 64 19 18 101
17 KRKAČ IVAN 1DL DA SK KUNŠPERK 15 23 19 57 19 19 95
27 VERŠEC MARKO 2DL DA SK KUNŠPERK DNS DNS

35 44 42 121 38 37 196


